Comissão de Editais - LAIS/UFRN

Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

EDITAL Nº 001J/2020 – LAIS/UFRN

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTAS QUE ATUARÃO

COMO APOIADORES PARA AÇÕES INTEGRADAS DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE E

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PARA O FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO

DE SAÚDE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

O Presidente da Comissão Geral de Seleção, no uso de suas atribuições legais, resolve

PRORROGAR a validade do Processo Seletivo deflagrado pelo Edital nº 001/2020 –

LAIS/UFRN por mais 12 (doze) meses, nos conformes do artigo 12.1 do referido instrumento

editalício.

Natal, 19 de fevereiro de 2021

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Geral de Seleção

Documento digital finalizado por ANDRÉA SANTOS PINHEIRO DE MELO (011.346.734-69) em 19 de Fevereiro de 2021, às 14:10.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: Prorrogac ̧aõ de validade - CAO

Criado por:
ANDRÉA SANTOS PINHEIRO DE MELO (011.346.734-69) em 19 de Fevereiro de
2021 às 11:00

Nome do Arquivo Original: Prorrogac ̧aõ de validade - CAO.pdf

Md5 Checksum do Arquivo
Original:

0672eb7bd1271f16ff440acd406f2edb

Documento assinado eletronicamente por Carlos Alberto Pereira de Oliveira, CPF:
706.949.077-15, em 19 de Fevereiro de 2021, às 14:10, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docs.lais.ufrn.br/,
informando o código verificador 153B8EF1 e o código CRC 641E6A8C.